2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.05.2024 г.

	№
	874

О проведении конкурса на

предоставление грантовой поддержки
В соответствии с Порядком предоставления грантовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности, утвержденным постановлением администрации города Канска от 04.05.2023 № 515, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить о проведении конкурса на предоставление грантовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности. Началом приема заявок считать 08-00 10.06.2024, окончанием приема заявок 16-00 12.07.2024 года;
2. Отделу экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска:
2.1. Опубликовать объявление о проведении конкурса на предоставление грантовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности на официальном сайте администрации города Канска в сети «Интернет» в срок до 27.05.2024 года;
2.2. Для обеспечения проведения конкурсных процедур и определения победителя организовать работу городской комиссии по решению вопросов предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства.
3. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска Г.В. Ёлкиной опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

главы города Канска                                                                          Е.Н. Лифанская